

Årsredovisning

Arot & Company Sweden AB

559124-3554

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tom Keskitalo
2026-05-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten har fortlöpt enligt plan, inga avsteg från planen.
Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 828 674	2 654 855	3 260 994	2 463 404	2 679 394
Resultat efter finansiella poster	1 727 128	1 449 626	1 673 980	1 177 145	1 720 957
Soliditet %	95	94	97	88	86

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att vi ökade nedlagd tid hos klient både i Norge såväl som i Sverige, där vi öppnade upp en ny inkomstkälla inom farmaceut.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	7 600 360	1 151 413	8 801 773
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 151 413	-1 151 413	0
- Årets resultat			1 370 528	1 370 528
- Belopp vid årets utgång	50 000	8 751 773	1 370 528	10 172 301

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 751 773
Årets resultat	1 370 528
Summa	10 122 301

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	10 122 301
Summa	10 122 301

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 828 674	2 654 855
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 828 674	2 654 855
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-803 185	-205 958
Personalkostnader	2 -1 299 965	-1 006 328
Summa rörelsekostnader	-2 103 150	-1 212 286
Rörelseresultat	1 725 524	1 442 569
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 604	7 057
Summa finansiella poster	1 604	7 057
Resultat efter finansiella poster	1 727 128	1 449 626
Resultat före skatt	1 727 128	1 449 626
Skatter		
Skatt på årets resultat	-356 600	-298 213
Årets resultat	1 370 528	1 151 413

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag 3	8 025 784	7 926 624
Andra långfristiga värdepappersinnehav	263 332	263 332
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>8 289 116</i>	<i>8 189 956</i>
Summa anläggningstillgångar	8 289 116	8 189 956
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 161 764	664 395
Övriga fordringar	80 841	105 592
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16 870	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 259 475</i>	<i>769 987</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 138 545	387 462
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 138 545</i>	<i>387 462</i>
Summa omsättningstillgångar	2 398 020	1 157 449
SUMMA TILLGÅNGAR	10 687 136	9 347 405

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 751 773	7 600 360
Årets resultat	1 370 528	1 151 413
<i>Summa fritt eget kapital</i>	10 122 301	8 751 773
Summa eget kapital	10 172 301	8 801 773
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	21 370	12 143
Skatteskulder	49 010	14 589
Övriga skulder	444 455	518 900
Summa kortfristiga skulder	514 835	545 632
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 687 136	9 347 405

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i koncernföretag 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	7 926 624	6 044 757
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	99 160	1 881 867
Utgående anskaffningsvärden	8 025 784	7 926 624
Redovisat värde	8 025 784	7 926 624

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ulrika Palmberg, RML Redovisning AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-07

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tom Keskitalo

Tom Keskitalo

2026-05-08